ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УСПЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

№
    .      . 20ппп года

«Об организации и  проведении лагерных учебно-полевых
сборов с выпускниками учебных заведений».
             Во исполнении Постановления Правительства РК № 449 от 24 мая 2006000 года «Об утверждении Правил организации и обеспечении государственными органами подготовки граждан к воинской службе» и с целью закрепления учащимися знаний и навыков, приобретенных на завершающем этапе обучения по НВП и на основании Постановления Акима района «О проведении учебно- полевых сборов с юношами выпускных классов средних общеобразовательных школ и профессионального лицея №25 в весенний  период 200239 года» и во исполнении приказа отдела образования Успенского района № 82 от 30.04.09  «Об организации и проведении лагерных учебно-полевых сборов с юношами выпускных классов  учебных заведений района »
Приказываю:

1.Направить на летние 5-дневные учебно-полевые сборы на базе спорткомплекса в с. Константиновку с 18 мая по 22 мая 201242 года следующих  юношей 11 класса ГУУСОШ №1:

· Аль1шща Мешщдджана

· рмва Рахата

            2.Преподавателю-организатору НВП Колдолдот С.И. совместно с классным руководителем Коапршман И.И. провести собрание с родителями юношей 11 класса по выезду на сборы.

   3. Юношей, которые будут отсутствовать по неуважительной причине, считать не прошедшим курс НВП и итоговую оценку не выставлять

 4.Организовать заезд на сборы 18 мая к  09-00ч.  Ответственность за своевременную доставку и проведение сборов возложить на Кот С.И.Отъезд осуществить 22 мая 2009года.
         5.Ответственность за сохранность жизни и здоровье детей возложить на преподавателя – организатора НВП –Коаппаоап232т С.И.

       6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
               С приказом ознакомлен :
И.О. Директора ГУУСШ №1 :                   К.Ж. Момипап понова